

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามคลองขุดท้องคัง

บริเวณซอยอากาศพันธ์เชื่อมซอยพูนศุภพร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าระบบพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามคลองขุดท้องคัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

บริเวณซอยอากาศพันธ์เชื่อมซอยพูนศุภ พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าระบบพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสะพาน คสล. ขนาดผิวการจราจรกว้าง 7.00 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,450,765.26 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภูบดี แก้วสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ภูมิชาย สำราญใจ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ (นักบริหารงานช่าง 7)

7.3 สุชาติ อรรถศรีวีร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

สุชาติ อรรถศรีวีร

28 เมษายน 2563 15:14:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามคลองขุดทองคั้ง บริเวณซอยอาภาพันธ์เชื่อมซอยพยุหะพร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าระบบพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรื้อถอนโครงสร้างเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	264.000	69.14	18,252.96	1.3624	94.19	24,86
2	1.1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	30.000	45.80	1,374.00	1.3624	62.39	1,87
3	1.2 รื้อบ่อพัก คสล.	บ่อ	4.000	170.00	680.00	1.3624	231.60	92
4	1.3 งานรื้อถอนสะพานทางเท้า ค.ส.ล. เดิม (กว้าง 1.20 ม.)	ม.	46.000	123.23	5,668.58	1.3624	167.88	7,72
	2. งานโครงสร้างสะพาน							
	2.1 งานเสาเข็ม							
5	2.1.1 งานตอกเสาเข็ม คอร. สีเหลี่ยมตัน 0.40 x 0.40 x 26.00 ม.	ต้น	36.000	32,380.00	1,165,680.00	1.3624	44,114.51	1,588,12
6	2.1.2 งานนั่งร้านสำหรับตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	320.000	1,214.43	388,617.60	1.3624	1,654.53	529,45

สุชาติ อรรคศรีวิ

28 เมษายน 2563 15:15:18

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามคลองซวดทองคั้ง บริเวณซอยอากาศพันธ์เชื่อมซอยพยุหะพร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าระบบพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 งานเสาตอม่อคานรับพื้น							
7	2.2.1 งานเสาตอม่อสะพาน ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	ม.	24.000	2,188.02	52,512.48	1.3624	2,980.95	71,5
8	2.2.2 งานคาน คสล. รับพื้นสะพาน (คานบน) ขนาด 0.40 x 0.70 ม.	ม.	32.000	2,805.16	89,765.12	1.3624	3,821.74	122,2
9	2.2.3 งานคาน คสล. รััดหัวเสาเข็ม (คานล่าง) ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	ม.	32.000	1,855.50	59,376.00	1.3624	2,527.93	80,8
10	2.2.4 งานคาน คสล.ดัดบริม ขนาด 0.40 x 0.70 ม. พร้อมผนังกันดิน คสล.	ม.	16.000	7,789.53	124,632.48	1.3624	10,612.45	169,7
	2.3 งานพื้นสะพาน							
11	2.3.1 งานพื้นสะพาน Slab type ช่วง 5.00 ม.	ตร.ม.	40.000	2,575.00	103,000.00	1.3624	3,508.18	140,3
12	2.3.2 งานพื้นสะพาน Slab type ช่วง 10.00 ม.	ตร.ม.	80.000	3,557.50	284,600.00	1.3624	4,846.73	387,7
13	2.3.3 งานพื้นสะพาน Slab type ช่วง 10.00 ม. คสล. (เทหล่อ)	ตร.ม.	206.000	4,292.27	884,207.62	1.3624	5,847.78	1,204,6
14	2.3.4 งานพื้นสะพาน คสล. หน้า 0.10 ม.	ตร.ม.	320.000	447.94	143,340.80	1.3624	610.27	195,2

สุชาติ อรรถศรีวิธร

28 เมษายน 2563 15:15:18

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามคลองขุดทองคั่ง. บริเวณซอยอากาศพันธ์เชื่อมซอยพูนศุภพร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าระบบพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

บัญชี สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.4 งานทางเท้า - รวสะพาน - งาน คสล.อื่นๆ	ม.	80.000	3,423.29	273,863.20	1.3624	4,663.89	373,111.22
5	2.4.1 งานราวสะพาน คสล.	ม.	80.000	3,423.29	273,863.20	1.3624	4,663.89	373,111.22
5	2.5 งานป้ายชื่อสะพาน,งานทาสี และงานอื่นๆ	ป้าย	1.000	5,500.00	5,500.00	1.3624	7,493.20	7,493.20
5	2.5.1 งานป้ายชื่อสะพาน	ป้าย	1.000	5,500.00	5,500.00	1.3624	7,493.20	7,493.20
7	2.5.2 งานทาสีทั่วไป	ตร.ม.	109.000	78.25	8,529.25	1.3624	106.60	11,620.25
3	2.5.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	11.400	290.00	3,306.00	1.3624	395.09	4,504.09
3	3. งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.							
3	3.1 งานวางท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.	ม.	30.000	1,524.78	45,743.40	1.3624	2,077.36	62,320.80
3	4. งานโครงสร้างพื้นรับคอสสะพาน							
3	4.2 งานเสาเข็มคอนกรีต s 0.22 x 0.22 x 18.00 (2ข) มอก.49	ต้น	21.000	5,181.00	108,801.00	1.3624	7,058.59	148,230.48
3	4.2 แบร้งยูนิค	ตร.ม.	90.000	3,340.16	300,614.40	1.3624	4,550.63	409,557.05

อรรถศรีวิ

พายน 2563 15:15:18

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามคลองชวดทองคั้ง บริเวณซอยอากาศพันธ์เชื่อมซอยพ่อบุศพร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าระบบพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	4.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	96.300	729.83	70,282.62	1.3624	994.32	95,7
23	5. งานทางเดินเท้า กว้าง 1.20 ม. 5.1 งานสะพานทางเดินเท้า คสล. กว้าง 1.20 เมตร	ม.	30.000	5,315.32	159,459.60	1.3624	7,241.59	217,2
24	5.2 งานเสาเข็มคอนกรีต s 0.22 x 0.22 x 18.00 (2ข) มอก.49	ต้น	24.000	5,181.00	124,344.00	1.3624	7,058.59	169,4
25	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	1.000	19.59	19.59	1.3624	26.68	426,0
รวมราคากลาง								6,450,7

สุชาติ อรรคศรีวร

28 เมษายน 2563 15:15:18